
工事

29 年 7 月 12

円 円

α＝ 1,000,000,000（予定価格10億円以上）
100,000,000（予定価格1億円以上10億円未満）

負担行為番号 4291000029

（消費税相当額を含む） （消費税相当額を含む）

電子入札

種別 建築 作成年月日 平成 日

平成29年7月20日 入札回数 １回

入札業者名並びに入札結果表

平成30年1月30日
大野城市乙金台３丁目１２番１号

契約予定日

技術評価点（Ａ）
標準点（100）＋加算点

最終入札結果
（円）（Ｂ）

件　　　名 乙金浄水場新浄水池上屋建築工事

履行期間
　契約締結の翌日から

履行場所

130,410,000                                      

入札日時 平成29年7月12日 10時00分 入札場所

116.7973108,422,000    

辞退

契 約 者

契約金額
117,095,760

予定価格

1 南区 126.634

南区桧原７丁目４０－５
清興建設（株）
代表取締役
原田　信一

評価値
（Ａ）/（Ｂ）×α番号

代表取締役　原田　信一　清興建設（株） 

所在地 商　号　又　は　名　称 代表者名

5

3 南区

4 早良区

2 東区

辞退

西村建設（株） 代表取締役　西村　保美

（株）溝上工務店 代表取締役　角　正英

（株）津田建設 代表取締役　津田　伸太郎

辞退



福岡市総合評価方式対象工事　技術評価項目毎評価点一覧

工事名称：

項目1 項目2 - - - - - - - -

構造体コン
クリートの品
質確保につ

いて

現場周辺に
対する騒音
対策につい

て

- - - - - -

提案項目
計

企業評価
項目計

業者番号 入札参加者名 配点→ 10.0 10.0 - - - - - - 20.0 7.0 2.0 3.5 12.5 32.5 100.0 132.5

2069 10.000 10.000 - - - - - - 20.000 3.134 2.000 1.500 6.634 26.634 100.0 126.634

24 - - - - - - - - - - - - - - - - 辞退

2173 - - - - - - - - - - - - - - - - 辞退

2629 - - - - - - - - - - - - - - - - 辞退

- - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - -

地場企業の活用施工上の提案

清興建設（株）

（株）溝上工務店

企業の
施工能力

技術者
の能力

乙金浄水場新浄水池上屋建築工事

（評価型式） 

Ⅰ型
技術評価点

（ａ＋ｂ）

加算点
合計
（ａ）

企業評価項目

技術評価項目毎の評価点（加算点内訳）

標準点
（ｂ）

提案項目

技術提案項目

社会貢献・
地域貢献

（株）津田建設

西村建設（株）

：H 29 年 5 月 22 日入札公告日


	入札結果
	【評価値確定】（新）技術評価点集計（乙金浄水場新浄水池上屋建築工事）
	評価点公表


